

ZVO Energie GmbH - Netzbetrieb -Wagrienring 3\_13

23730 Sierksdorf	Datu	Datum:				
Auftrag zur Tankent (gilt nur in Verbindung mit eine	<b>SDRGUNG</b> m neuen Netzanschluss im Gasnetzgebiet o	der ZVO Energie GmbH)				
Hiermit beauftrage ich						
Antragsteller:						
Straße:						
PLZ, Ort:						
TelNr.:	Mobil-Nr.:					
E-Mail:						
als Eigentümer*in des Grunds	tücks/Hauses in					
Straße:						
PLZ, Ort:						
und Betreiber*in der dort befin Wagrienring 3-13, 23730 Sierk	dlichen Heizöltankanlage, die ZVO Energie esdorf	GmbH,				
mit dem fachgerechten A	usbau					
Stück	Batteriebehälter aus Kunststoff	à	Ltr.			
von Stück	Batteriebehälter aus Stahl	à	Ltr.			
Stück	ortsgeschweißter Behälter	à	Ltr.			
mit der fachgerechten en	dgültigen Stilllegung (ohne Verkiesung und d	ohne Ausbau)				
von Stück	unterirdisch gelagerter Behälter (Erdtank)	à	Ltr.			
Für die anfallenden Kosten wi	rd ein Festpreis von					
	571,20 € (inkl. 19 % MwSt.)					
vereinbart.						

Dieser Preis gilt für den Ausbau von Kellertanks bzw. die Reinigung von Erd-Tankanlagen bis max. 10.000 Liter Gesamtvolumen. Rechnungsstellung erfolgt durch die ZVO Energie GmbH. Zahlbar innerhalb von 14 Tagen. Die Entsorgung größerer Anlagen erfolgt nur nach Vereinbarung. Die ZVO Energie GmbH lässt die Entsorgungsarbeiten durch einen Fachbetrieb ausführen. Bei erforderlichen Maurerarbeiten wird der Fachbetrieb von mir beauftragt und bezahlt. Für zusätzliche Kosten, die durch Terminverschiebung, Sonderwünsche oder bei außerordentlichen Schwierigkeiten entstehen, komme ich selbst auf. Nach Demontage bzw. Außerbetriebnahme der Tankanlage erhalte ich eine Bescheinigung für das Bauaufsichtsamt.

ZVO Energie GmbH Wagrienring 3-13 23730 Sierksdorf

Geschäftsführer: Dipl.-Ing. Sven Bäumler

Handelsregister: HRB16446 HL Ust.-ID-Nr.: DE 814 066 744

Sparkasse Holstein BLZ: 213 522 40 Konto-Nr.: 75 630 BIC: NOLADE21HOL IBAN: DE21213522400000075630





		n Sachverstandigen für eine nach ben werden, sind nicht im Festpr	_	perprutung		
Die vor	handene Restölm	nenge beträgt ca.:	Liter.			
	lch bitte, die Rest-Heizölmenge (mindestens 1000 Liter bis max. 5000 Liter) zu der Tankanlage (nur bis max. 10 km ) zu transportieren.					
	Anschrift:					
	Name:					
	TelNr.:					
	Die Tankentsorg behindert wird.	gung muss sofort erfolgen, da son	st die Herstellung des Hausa	anschlusses		
	-	gung kann nach erfolgter Umstellu zwecks Terminabsprache.	ing der Heizung auf Erdgas e	erfolgen.		
mit Vor meiner anschlu	laufzeit direkt mit Heizungsanlage usses seine Gültiç	n Termin für den Tankausbau bzw dem Fachbetrieb abzustimmen. auf Gas. Der Vertrag verliert 12 N gkeit. Adresse und Telefonnumme mbH unter der Telefonnummer 04	Dieser Auftrag gilt nur mit de Monate nach Herstellung des er des Entsorgungsfachbetrie	r Umstellung Gasnetz-		
		ige ich die Datenschutzhinweise d ormular oder online unter www.zv				
	Ort	Datum	Untersc	hrift		
				Formular drucken		







## DATENSCHUTZHINWEISE DER ZVO ENERGIE GMBH

Zum Zwecke der Auftragsdurchführung, zur Sicherstellung der Versorgung sowie zu Abrechnungszwecken und Zwecken der Direktwerbung<sup>1</sup> werden gem. Art. 6 Abs. 1 b, f DS-GVO personenbezogene Daten durch die ZVO Energie GmbH erhoben, gespeichert und weiterverarbeitet. Sofern wir Ihre Daten nicht von Ihnen selbst erhalten haben, hat die ZVO Energie GmbH diese durch eine Abfrage Dritter<sup>2</sup> oder aus öffentlich zugänglichen Quellen<sup>3</sup> bezogen. Soweit notwendig, werden personenbezogene Daten an für uns tätige Dienstleister<sup>4</sup> zum Zwecke der Auftragsdurchführung weitergegeben. Sie sind nicht verpflichtet uns Ihre personenbezogenen Daten zu übermitteln, ohne diese ist eine Auftragsdurchführung jedoch nicht möglich.

## **VERANTWORTLICHER ISD DS-GVO:**

ZVO Energie GmbH, Wagrienring 3-13, 23730 Sierksdorf vertreten durch den Geschäftsführer Herrn Sven Bäumler

## DATENSCHUTZBEAUFTRAGTER:

Wagrienring 3-13, 23730 Sierksdorf

Tel.: 04561 399 - 214, E-Mail: datenschutz@zvo.com

Die ZVO Energie GmbH wird gespeicherte personenbezogene Daten aus ihrem System löschen, sobald ihre Kenntnis zur Durchführung des Auftragsverhältnisses nicht mehr relevant ist, aus einem Auftragsverhältnis resultierende Ansprüche nicht mehr bestehen und keine höherrangige Rechtsvorschrift entgegenwirkt.

Die ZVO Energie GmbH verfolgt im Rahmen der Direktwerbung ihr berechtigtes Interesse an der Pflege und Fortführung der Geschäftsbeziehung.

Ihnen stehen, neben einem Beschwerderecht bei der zuständigen Aufsichtsbehörde, das Recht auf Datenübertragbarkeit sowie ein Anspruch auf Auskunft, auf Berichtigung oder Löschung oder auf Einschränkung der Verarbeitung zu.

Sie haben gemäß Art. 21 Abs. 1 DS-GVO das Recht, aus Gründen, die sich aus Ihrer besonderen Situation ergeben, jederzeit gegen die Verarbeitung Sie betreffender personenbezogener Daten, die aufgrund von Art. 6 Abs. 1 Buchstaben e oder f DS-GVO erfolgt, Widerspruch einzulegen.

Sie haben gemäß Art. 21 Abs. 2 DS-GVO das Recht, jederzeit gegen die Verarbeitung Sie betreffender personenbezogener Daten zum Zwecke der Direktwerbung Widerspruch einzulegen.

Sollten Sie weitere Fragen haben, besuchen Sie gern unsere Internetpräsenz unter **www.zvo.com/Datenschutz.** Dort finden Sie eine ausführliche Darstellung zum Thema Datenschutz im ZVO.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Wir geben Ihre Daten nicht zu Werbezwecken weiter, sondern behalten uns vor, Sie über Tarifänderungen oder neue Angebote unseres Hauses zu informieren (Direktwerbung).

 $<sup>^{2}\,\</sup>mathrm{Die}\,\mathrm{ZVO}$  Energie GmbH erhält Daten von folgenden Kategorien von Übermittlern:

<sup>-</sup> vorherige Anschlussinhaber

<sup>-</sup> Grundbuch- und Einwohnermeldeauskünfte

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> z.B. Telefonbücher, Internetrecherche

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> Eine Weitergabe Ihrer personenbezogenen Daten erfolgt ausschließlich im Rahmen der oben genannten Zwecke im dafür erforderlichen Maße gegenüber folgenden Kategorien von Empfängern:

<sup>-</sup> Auskunfteien, Inkasso-, Abrechnungs- oder IT-Dienstleister

<sup>-</sup> Handwerker und Fachbetriebe als Subunternehmer